

# アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### 寿司(にぎり)

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名           | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    | 特定原材料に準じるもの |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |      |     |      |    |                          |
|--------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|-------------|-----|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|----------------------|------|-----|------|----|--------------------------|
|              |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに          | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも |                      | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ                  |
| まぐろ          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋             |
| 炙りまぐろ柚子皮のせ   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋             |
| びんちょうまぐろ     |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋             |
| サーモン         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |
| とろサーモン       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |
| 焼サーモン        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |
| オニオンサーモン     |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |
| 甘えび          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | カナダ、グリーンランド、ノルウェー、アイスランド |
| 絞甲いか         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | ●   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | タイ、ベトナム、マレーシア            |
| 真いか          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | ●   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本                       |
| げそ           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | ●   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | タイ、インドネシア                |
| たこ           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | モロッコ、モーリタニア、日本、中国        |
| えんがわ         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | アメリカ、デンマーク、ロシア、ノルウェー     |
| えんがわ炙り柚子皮のせ  |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | アメリカ、デンマーク、ロシア、ノルウェー     |
| 炙りえんがわ柚子皮のせ  |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | アメリカ、デンマーク、ロシア、ノルウェー     |
| つぶ貝          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | ロシア、カナダ                  |
| メさば          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | ノルウェー、日本、中国              |
| 炙りメさば        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | ノルウェー、日本、中国              |
| 煮穴子          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 中国                       |
| 数の子(一貫)      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | アメリカ、カナダ、デンマーク           |
| オーシャンキング(一貫) |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 魚肉:アメリカ                  |
| 炙り焼き豚        |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | ●   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 豚:デンマーク、ポーランド、ハンガリー      |
| わさびなす        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | なす:日本                    |
| いなり          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 大豆:アメリカ、ブラジル             |
| たまご          |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本                       |
| 中とろ(一貫)      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋             |
| ぶり           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本(四国近海、日本海等)            |
| サーモンチーズ炙り    |      | ●     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |
| サーモンガーリック炙り  |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |
| やしいか         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | ●   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | ベトナム、インドネシア、タイ           |

# アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### 寿司(にぎり)

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名           | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    | 特定原材料に準じるもの |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |      |     |      |    |   |
|--------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|-------------|-----|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|----------------------|------|-----|------|----|---|
|              |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに          | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも |                      | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ   |
| えび           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、ベトナム、インドネシア  |
| 大えび(一貫)      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、ベトナム、インドネシア  |
| えびチーズ炙り      |      | ●     | ●     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、ベトナム、インドネシア  |
| えびガーリック炙り    |      | ●     | △     | △   | ● | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、ベトナム、インドネシア  |
| えびアボカド       |      | ●     | △     | △   | ● | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、ベトナム、インドネシア  |
| 絶品赤えび(一貫)    |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | アルゼンチン、モザンビーク   |
| えびフライ        |      | ●     | △     | △   | ● | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | えび:中国   |
| えび天にぎり       |      | ●     | △     | △   | ● | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、ベトナム、インドネシア  |
| いか天にぎり       |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | ペルー、中国  |
| 紅ずわいがに       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本、韓国   |
| ほたて          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本  |
| ほたて(一貫)      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本  |
| 炙りほたてレモンのせ   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本  |
| 特大穴子炙り(一貫)   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 中国  |
| 真鯛           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本  |
| 黒みる貝         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | カナダ   |
| 大とろぶり厚切り(一貫) |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本(四国近海、日本海等)   |
| 本ずわいがに(一貫)   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 韓国  |
| 氷見牛にぎり(一貫)   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | ●    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本  |
| 活〆しまあじ       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本  |
| 赤貝           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 中国  |
| うなぎ          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 中国  |
| あわび          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | ●   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 中国  |
| 海王にぎり三種盛り    |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 日本、チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ、太平洋、大西洋、インド洋              |
| まぐろ三種盛り      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | 太平洋、大西洋、インド洋  |
| サーモン三種盛り     |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ                              |
| いか三種盛り       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | タイ、インドネシア、ベトナム、マレーシア                                  |
| えび三種盛り       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    | △  | アルゼンチン、モザンビーク、カナダ、グリーンランド、ノルウェー、アイスランド、タイ、ベトナム、インドネシア |

# アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### 寿司(ぐんかん、巻物)

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名            | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    | 特定原材料に準じるもの |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |      |     |      |    |                                      |
|---------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|-------------|-----|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|----------------------|------|-----|------|----|--------------------------------------|
|               |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに          | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも |                      | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ                              |
| いかおくら 軍艦      |      | ●     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | ●   | △  | △   | △    | ●   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | ●   | △  |      |    |                      | △    | ●   | △    |    | いか:ペルー おくら:中国                        |
| 白魚 軍艦         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、中国                                |
| 海鮮塩だれ 軍艦      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、太平洋、大西洋、インド洋                      |
| ほたるいか沖漬 軍艦    |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本(日本海)                              |
| ねぎとろ 軍艦       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋                         |
| 蟹かにみそ 軍艦      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、韓国                                |
| かにマヨ 軍艦       |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、韓国                                |
| 自家製かに風味サラダ 軍艦 |      | ●     | △     | △   | ● | △  | ●  | ●           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 魚肉:チリ、アメリカ                           |
| 納豆 軍艦         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 大豆:アメリカ、カナダ                          |
| シーフードサラダ 軍艦   |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | ●    | △   | △    |    | ホッキ貝:カナダ、イカ:ペルー                      |
| たっぷりコーン 軍艦    |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | コーン:アメリカ、タイ                          |
| サーモン親子軍艦      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、アメリカ、ロシア、チリ、ノルウェー、オーストラリア、カナダ     |
| ほたるいか果作り 軍艦   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本(日本海)                              |
| いくら 軍艦        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、アメリカ、ロシア                          |
| うに 軍艦         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、チリ、アメリカ、ロシア、中国、カナダ                |
| 富山白えび軍艦(一貫)   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本(日本海)                              |
| 海王軍艦三種盛り      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、チリ、アメリカ、ロシア、中国、カナダ、太平洋、大西洋、インド洋   |
| 貝三種盛り         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、ロシア、カナダ、中国                        |
| サーモンデラックス軍艦   |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、アメリカ、ロシア、チリ、ノルウェー、オーストラリア、カナダ     |
| 絶品あん肝軍艦       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 中国                                   |
| すしっこ 軍艦       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本                                   |
| コーンマヨ軍艦       |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | コーン:アメリカ、タイ                          |
| 納豆とろろ 軍艦      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本                                   |
| いか納豆軍艦        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、ペルー、ベトナム、インドネシア、タイ                |
| かにいくら軍艦       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | かに:日本、韓国 いくら:日本、アメリカ、ロシア             |
| こぼれ甘えび        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | カナダ、グリーンランド、ノルウェー、アイスランド             |
| こぼれ北海         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、アメリカ、ロシア、カナダ、グリーンランド、ノルウェー、アイスランド |
| こぼれいくら        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、アメリカ、ロシア                          |
| かっぱ巻き         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | きゅうり:日本                              |
| 納豆巻き          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 大豆:アメリカ、カナダ                          |
| ツナ巻き          |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋                         |
| ねぎとろ巻き        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋                         |
| 鉄火巻き          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 太平洋、大西洋、インド洋                         |
| 白えびかき揚げバーガー   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 白えび:日本                               |
| カルフォルニアロール    |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | ●  | △  | △  | △  | △   | △  | △    |    |                      | △    | △   | △    |    | 日本、チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ          |

# アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### サイドメニュー

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名               | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    | 特定原材料に準じるもの |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    |      | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |     |      |    |                         |
|------------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|-------------|-----|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|----------------------|-----|------|----|-------------------------|
|                  |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに          | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも |                      | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ                 |
| たこ唐揚げ            |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 中国、ベトナム                 |
| フライドポテト          | ●    | △     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | アメリカ、カナダ                |
| 鶏の唐揚げ            |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | ●  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 中国                      |
| 枝豆               |      | △     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 中国                      |
| 茶碗蒸し             |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | ●  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 卵:日本 だし:日本 えび:タイ、ベトナム   |
| あさりの味噌汁          |      | △     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 中国                      |
| あおさの味噌汁          |      | △     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本、中国                   |
| 富山ブラックラーメン       |      | ●     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | ●  | △  | ●   | △  |      |    |      | △                    | △   | ●    |    | 麺:日本                    |
| とろろ昆布きつねうどん      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 麺:日本 いなり:アメリカ、カナダ 昆布:日本 |
| 白えびかき揚げうどん       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 麺:日本 白えび:日本             |
| とろける バニラプリン      |      | △     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | ●   | △    |    | ココア:オランダ                |
| クリーム白玉ぜんざい       |      | △     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 小豆:日本                   |
| トリプルアイス          |      | △     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| アイス バニラ          |      | △     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| アイス チョコレート       |      | △     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| アイス 抹茶           |      | △     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| アイス クッキークリーム     |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| アイス ブルーベリーチーズケーキ |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| アイスクリーム ラムネ      |      | △     | ●     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |
| 海王 玉子焼           |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  |      |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本                      |

### その他

|                |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  |                |
|----------------|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---|---|--|--|----------------|
| シヤリ            |   | ● |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 日本             |
| がり             | ● |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | タイ、中国          |
| わさび            | ● |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 日本、中国、アメリカ、カナダ |
| 海苔             | ● |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 日本、韓国、中国       |
| 緑茶             | ● |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 日本             |
| しょうゆ           |   | ● |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 日本             |
| あまだれ           |   | ● |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 日本             |
| マヨネーズ          |   | ● | △ | △ | ● |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | △ | △ |  |  | 日本             |
| 麺類(同じ釜で茹でています) |   | ● |   |   | ● | △ |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |   |   |  |  | 麺:日本           |



# アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### 季節メニュー

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名           | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    | 特定原材料に準じるもの |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |      |     |      |    |         |   |                           |
|--------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|-------------|-----|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|----------------------|------|-----|------|----|---------|---|---------------------------|
|              |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに          | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも |                      | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ |   |                           |
| 2016年2月      |      |       |       |     |   |    |    |             |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    |                      |      |     |      |    |         |   |                           |
| 北陸VS築地六貫盛り   |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | ●       | △ | 日本、太平洋、大西洋、インド洋、韓国、ロシア、中国 |
| 寒ぶり三貫盛り      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 日本                        |
| まぐろ三貫盛り      |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | ●       | △ | 太平洋、大西洋、インド洋              |
| 能登えび         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 日本                        |
| 漬けまぐろ        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | ●       | △ | 太平洋、大西洋、インド洋              |
| 江戸前風大粒赤貝【一貫】 |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 中国                        |
| かぶにぎりかにのせ    |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | ●           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 日本                        |
| 本格富山ブラックラーメン |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | ●  | △  | ●   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | ●       | △ | 麺:日本                      |
| 新宿光来ラーメン     |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | ●  | △  | ●   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 麺:日本                      |
| 白えびかき揚げ      |      | ●     | △     | △   | ● | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 日本                        |
| のしいかの天ぷら     |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 韓国、中国                     |
| アップルパイ       |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | △ | 日本、アメリカ、カナダ、オーストラリア       |

|                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |                       |
|-----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----------------------|
| 2016年3月         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |                       |
| 春真鯛にぎり(松笠造り)    |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本                    |
| 春真鯛塩炙り          |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本                    |
| 春真鯛漬            |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本                    |
| 春を彩る五貫盛り        |  | ● | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本、太平洋、大西洋、インド洋       |
| あん肝ボン酢ジュレ軍艦     |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 中国                    |
| 紅すじこにぎり         |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本、アメリカ、ロシア           |
| 生桜えび軍艦          |  | ● | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 中国                    |
| はまぐりにぎり【一貫】     |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 中国                    |
| 赤えび塩炙りレモンのせ     |  | ● | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | アルゼンチン、モザンビーク         |
| 生えびアボマヨ         |  | ● | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | アルゼンチン、モザンビーク         |
| 石垣貝             |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 中国                    |
| 本格富山ブラックラーメン    |  | ● | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 麺:日本                  |
| 牡蠣のあんかけ茶碗蒸し     |  | ● | ● | △ | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 卵:日本 だし:日本 えび:タイ、ベトナム |
| いちごのアイスケーキベリー添え |  | ● | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | アイスケーキ:日本 ベリー:アメリカ    |

# アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### 季節メニュー

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名                | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    | 特定原材料に準じるもの |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |      |     |      |    |         |    |
|-------------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|-------------|-----|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|----------------------|------|-----|------|----|---------|----|
|                   |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに          | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも |                      | やまいも | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ |    |
| 2016年4月           |      |       |       |     |   |    |    |             |     |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    |                      |      |     |      |    |         |    |
| 沙留(さるる天然サーモン【一貫】) |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | △       | 日本 |
| 真いかそうめん           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| ほっき貝【一貫】          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 数の子松前漬け軍艦         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 北海五貫盛り            |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本、インド洋 |    |
| いわし炙り             |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 車えび【一貫】           |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 中国      |    |
| ほたるいか黒作り          |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △           | △   | ●  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 能登えび軍艦【一貫】        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | ●  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 十勝ほっかりコロッケ        |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | ●   | △  | △   | △  | △  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 北海道札幌風味噌ラーメン      |      | ●     | ●     | ●   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | ●   | △  | △   | △  | △  | ●  | △  | ●   | △  | △    | △  | △                    | ●    | ●   | △    | △  | 麺:日本    |    |
| 北海道アイスマルク         |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |
| 北海道アイスメロン         |      | ●     | ●     | △   | ● | △  | △  | △           | △   | △  | △   | △    | △   | △  | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    | △  | △                    | △    | △   | △    | △  | 日本      |    |

|               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |                          |              |
|---------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--------------------------|--------------|
| 2016年6月       |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |                          |              |
| まぐろねぎとろのせ【一貫】 |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △                        | 太平洋、大西洋、インド洋 |
| 倍ぶり【一貫】       |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本(四国近海、日本海等)            |              |
| 倍サーモンアボマヨ【一貫】 |  | ● | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | チリ、ノルウェー、オーストラリア、ロシア、カナダ |              |
| 中とろ【一貫】       |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 太平洋、大西洋、インド洋             |              |
| 特大穴子炙り【一貫】    |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 中国                       |              |
| 絶品赤えび【一貫】     |  | ● | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | アルゼンチン、モザンビーク            |              |
| 生えびアボマヨ       |  | ● | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | アルゼンチン、モザンビーク            |              |
| 貝五貫盛り         |  | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本、カナダ、ブルガリア、ロシア、中国      |              |
| まぐろ立田バーガー     |  | ● | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 中国                       |              |
| 本格富山ブラックラーメン  |  | ● | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | ● | ● | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 麺:日本                     |              |
| 抹茶アイス         |  | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本                       |              |
| ラムネアイス        |  | △ | ● | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | 日本                       |              |

## アレルギー・原産国一覧表

- \* 店舗により内容の異なる場合がございますので、必ず店舗にて再確認されますようお願いいたします。
- \* アレルギー情報は、商品の原材料についてのものですが、加工工場および店舗にて意図せず他の食材が混入する場合があります、ご提供時の状態を保証するものではありません。
- \* 主要な原産地を記載しておりますが、様々な状況により、これに限るものではありません。
- \* 調味料などの情報は表示していない場合がございます。
- \* アレルギーに対する反応には個人差があり、ご利用に際しましては、お医者様にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断をお願いいたします。
- \* 加工センター、店舗では多くの商品を扱っている為、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
- \* 店舗により、メニューが異なる場合がございますので、ご了承下さい。(店舗独自メニュー有り:店舗にご確認下さい)

## 北陸富山回転寿司 かいおうメニュー

2016年7月現在

●印・・・アレルギー物質を含むもの(原料・調味料を含む物)

△印・・・メーカー加工センターや店舗厨房で調理設備を共有しています。

### 季節メニュー

酢の原料に小麦と大豆が含まれております。

店舗厨房で調理設備を共有しています。

| 品名                 | 該当なし | 特定原材料 |       |     |   |    |    |    | 特定原材料に準じるもの |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    |      | 原産地<br>(店舗地域により変動有り) |     |      |    |                 |  |
|--------------------|------|-------|-------|-----|---|----|----|----|-------------|----|-----|------|-----|----|-----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|----------------------|-----|------|----|-----------------|--|
|                    |      | 小麦    | 乳・乳製品 | 落花生 | 卵 | そば | えび | かに | あわび         | いか | いくら | オレンジ | キウイ | 牛肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まいたけ | もも | やまいも |                      | りんご | ゼラチン | ごま | カシューナッツ         |  |
| 2016年7月            |      |       |       |     |   |    |    |    |             |    |     |      |     |    |     |    |    |    |    |     |    |      |    |      |                      |     |      |    |                 |  |
| アカマチと夏の宝石贅沢にぎり【一貫】 |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | ●   | △    |     | △  |     | △  | △  | ●  | △  | △   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本(沖縄)、アメリカ、ロシア |  |
| ミーバイの夏野菜添え【一貫】     |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本(沖縄)          |  |
| ロコ貝のさっぱり塩レモン       |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | ペルー             |  |
| いかそうめん梅肉添え         |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本              |  |
| 沖縄産海ぶどうと山芋とろろ軍艦    |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本(沖縄)          |  |
| スパムバーガー            |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | ●   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | スパム:アメリカ、日本、中国  |  |
| 本格沖縄そば             |      | ●     | △     | △   | ● | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | ●   |    | △   | △  | ●  | ●  | △  | ●   | △  | △    |    |      | △                    | ●   | △    |    | 麺:日本、中国         |  |
| ちんすこうアイスパニラ        |      | ●     | ●     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | ●   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | ●   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本、ちんすこう:日本(沖縄) |  |
| ちんすこうアイスパイン        |      | ●     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | ●   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | ●   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本、ちんすこう:日本(沖縄) |  |
| 沖縄産もずくの味噌汁         |      | △     | △     | △   | △ | △  | △  | △  | △           | △  | △   |      | △   |    | △   | △  | ●  | △  | △  | △   | △  | △    |    |      | △                    | △   | △    |    | 日本(沖縄)          |  |